FONDAZIONE IRCCS CAY GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICS

e
+ag,
& 7 § 0 P ’
Y ol e T TT o \v%é' ‘§ ‘ﬁé = 3 jgi %;K §”§ [N g
DETERMINAZIONE M del Al 884/2015 ail. 49

SELEZIONE PUBBLICA PER 1L CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICC PROFESSIONALE A LAUREATO IN
MEDICINA £ CHIRURGIA CON SPECIALITA’ IN CHIRURGIA TORACICA DA DESTINARE ALLA U.O.
CHIRURGIA TORACICA DELLA FONDAZIONE, APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA £
CONFERIMENTO DELL’ INCARICO.

L DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

con determinazione del Direttore Generale n. 1583 del 14.7.2015 & stato indetto awviso pubblico di
selezione per it conferimento di n.1 incarico professionale a n.1 laureato in medicina e chirurgia con
specializzazione in chirurgia toracica, alle seguenti condizioni:

@ durata dell'incarico: 12{dodici) mesi a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto;

e luogo principale di svoigimento delle attivitd: U.0.C. Chirurgia Toracica della Fondazione ;

s oggetto dell’ incarico:

- Gestione dell'attivitd di reparto, dell'attivita ambulatoriale e dell’attivitd di sala
operatoria

e compenso: € 15.000,00 (cassa e LV.A. compresi) da pagarsi mensilmente previa validazione
del responsabile del Servizio;

a seguito deila pubblicazione delavviso di selezione & stata presentata n. 1{una) domanda di
partecipazione alla selezione - all.to 46 in atti 884/15 - da parte delia seguente candidata;

- Dr. Matteo Montoli

DATO ATTO che, il giorno 24 Luglio 2015, & stata effettuata la selezione del candidati ed & stato

redatto il verbale di selezione che, sottoscritto dai componenti la Commissione, viene allegato in
atli 884/2015 ~alltc 48 ~

PRESO ATTO che alla selezione era presente la seguente candidata:
- Dr. Matteo Montoli

EVIDENZIATO che, all'esito della seleyione, la Commissione ha proceduto alla formulazione della
seguente graduatoria:

- 17 e unica classificata Dr. Matteo Montoli con punti 45/50;

RITENUTO di approvare fa graduatoria sopra formulata e di conferire Vincarico professionale alia
seguenie professionista:

- Dr. Matteo Montch

alle condizioni previste nell'avvisc di selezione, per la durata di dodici {12) mesj;
ViSTA la bozza di contratto all. 50 in atti 884/15 e ritenuto di approvarne la stipula;

PRESO ATTO che che ia spesa in questione non rientra nelfa previsione di cui al D.L.78/2010,
convertito in legge n. 122/2010

ﬁm

IRCCS di natura pubblica

I

e

egione

Sistema Sonifar ombardia




FOMDATIONE IRCCE CA® GRANMNIA
{ISPEDALE M

AGGIORE POLICLINICO

Fag. 2
DETERMINAZIONE 1. £§5 AN 88472015 all. 45

con i pareri favorevoli del Direitore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

1. nel guadro di guante riportate in premessa, di prendere atto del verbale di selezione allegato 48
in atti 884/15 e di approvarne la graduatoria, cosi di seguite riportata:

- 1% e unica classificata Dr. Matteo Montoii con punti 45/50;
2. di conferire 'incarico professionale afla seguente professionista:
- Dr. Matteo Montoli

Alfe saguenti condizioni
« durata dell’incarico: 12{dodici} mesi a far tempo dalla data di sottoscrizione del contratto;
= luoge principale di svolgimento delie attivita: U.Q.C. Chirurgia Toracica della Fondazione ;
@ pggetto dell’ incarico:
- Gestione dell'attivits di reparfo, dell’attivitd ambulatoriale e dellatfivita di sala
operatoria
= compenso: € 15.000,60 (cassa e LV.A. compresi] da pagarsi mensilmente previa validazione
del responsabile del Servizio;

evidenziando che il disciplinare di incarico & approvato secondo il testo di cui agli aliegato 50 in
atti 884/2015

3. didare atto che il costo derivante dal presente prowedimento trova nel nei fondi di cui alla DGR
X/2190 del 25/07/2014 ad oggetto “Determinazione in merito alla remunerazione di alcune
funzioni non coperte da tariffe predefinite svolte dalle aziende ed enti sanitari pubblici e privati
accreditati per 'anno 2013" e che di seguito si trascrive :

conto economico 454010

Bl 2015000972

4. di prendere atto che ia spesa in questione non rientra nella previsione di cui al BD.L78/2010,

convertiio in legge n. 122/2010
i DiREiii R RALE

i
!
L
H
§
i

-z:“w—'

=r£"“2,'\.

M
iL DIRETTORE SANITARIO iL DERETTIOFEE AMMINISTRATIVO
Dr, g,s’é Agzﬁga Pavan Dott. §ss/zi Francesca Fancelli

Fat
Lg
Servizio competente: !ﬂfﬁcne Affari Generzli, Legale e delle Assicurazioni N

Responsabile def Procedimento: Avy, Giuseppina Verga \‘L

IROCCS di naturs pubblica

Regioneg

Sistema Saniiario § Lombordic



